
Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 11:27:18

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV      23 888 491,78     23 201 331,18     13 364 177,41     36 565 508,59   A CELKEM                                          

     22 495 931,00 A.        21 650 315,00     13 364 177,41     35 014 492,41    Stálá aktiva                                     

   I.         267 343,50        267 343,50    Dlouhodobý nehmotný majetek                      

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5.         267 343,50        267 343,50018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

     22 495 931,00  II.      21 650 315,00     13 096 833,91     34 747 148,91    Dlouhodobý hmotný majetek                        

        165 431,00    1.         165 431,00                          165 431,00031 Pozemky                                          

        702 673,00    2.         702 673,00                          702 673,00032 Kulturní předměty                                

     17 320 167,55    3.      17 023 782,55      3 850 646,00     20 874 428,55021 Stavby                                           

      4 307 659,45    4.       3 728 428,45      5 060 889,00      8 789 317,45022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.       4 185 298,91      4 185 298,91028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8.          30 000,00                           30 000,00042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



IČO: 70152853 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Muzeum Polička

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

      1 392 560,78 B.         1 551 016,18                        1 551 016,18    Oběžná aktiva                                    

        494 562,52   I.         504 754,96                          504 754,96    Zásoby                                           

    1. 111 Pořízení materiálu                               

    2. 112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

          1 134,62    6.             924,51                              924,51123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

        493 427,90    8.         503 830,45                          503 830,45132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

         43 658,40  II.          12 062,76                           12 062,76    Krátkodobé pohledávky                            

            916,00    1.              40,00                               40,00311 Odběratelé                                       

         36 900,00    4.           7 800,00                            7 800,00314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



IČO: 70152853 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Muzeum Polička

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

          5 577,80   30.           3 980,60                            3 980,60381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

   32. 388 Dohadné účty aktivní                             

            264,60   33.             242,16                              242,16377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

        854 339,86  III.       1 034 198,46                        1 034 198,46    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

        795 238,77    9.         980 320,25                          980 320,25241 Běžný účet                                       

         15 288,09   10.          30 960,21                           30 960,21243 Běžný účet FKSP                                  

         10 920,00   15.                                                       263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

         32 893,00   17.          22 918,00                           22 918,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



IČO: 70152853 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Muzeum Polička

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV      23 888 491,78     23 201 331,18   A CELKEM                                          

 C.        22 927 333,68     22 091 290,48    Vlastní kapitál                                  

   I.      22 601 206,10     21 755 590,10    Jmění účetní jednotky a upravující položky       

    1.       9 915 946,14      9 715 228,26401 Jmění účetní jednotky                            

    3.      12 685 259,96     12 040 361,84403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.         248 639,72        306 563,40    Fondy účetní jednotky                            

    1. 411 Fond odměn                                       

    2.          14 274,09         22 916,99412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.         129 906,24        131 275,10413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4. 414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5.         104 459,39        152 371,31416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.          77 487,86         29 136,98    Výsledek hospodaření                             

    1.          77 487,86         29 136,98    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.           961 158,10      1 110 040,70    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 4 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



IČO: 70152853 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Muzeum Polička

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 III.         961 158,10      1 110 040,70    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.          45 808,00         96 932,00321 Dodavatelé                                       

    7. 324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.         253 485,00        294 243,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.         100 938,00        117 689,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.          43 264,00         50 442,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.          31 568,00         41 579,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20.          59 000,00        118 000,00349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32. 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   35.          29 405,10         14 790,70383 Výdaje příštích období                           

   36. 384 Výnosy příštích období                           

   37.          93 467,00         66 947,00389 Dohadné účty pasivní                             

   38.         304 223,00        309 418,00378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 5 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 11:27:19

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         6 576 401,38                        7 199 824,59    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        6 576 401,38                        7 199 824,59   Náklady z činnosti                                

    1.          83 304,86                          154 741,05501 Spotřeba materiálu                               

    2.         433 902,62                          374 568,86502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4.          65 231,45                           50 235,56504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7.             -29,66                              290,50508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8.         216 213,50                          313 912,00511 Opravy a udržování                               

    9.           5 678,00                            8 637,00512 Cestovné                                         

   10.           7 626,00                            8 929,28513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.         678 797,33                          600 026,64518 Ostatní služby                                   

   13.       2 994 503,00                        3 359 783,00521 Mzdové náklady                                   

   14.         942 487,00                        1 059 216,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.          11 645,00                           13 087,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16.         142 734,00                          162 902,90527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23. 542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28.         871 863,00                          875 616,00551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.          21 027,00                          107 390,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



IČO: 70152853 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Muzeum Polička

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

   36.         101 418,28                          110 488,80549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



IČO: 70152853 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2017

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Muzeum Polička

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         6 653 889,24                        7 228 961,57    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.        1 009 998,74                        1 038 530,19   Výnosy z činnosti                                 

    1.             860,84                            1 334,60601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.         713 263,00                          871 569,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4.          91 806,16                           74 485,96604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.          76 119,00648 Čerpání fondů                                    

   17.         204 068,74                           15 021,63649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.              686,42                              727,30   Finanční výnosy                                   

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2.             686,42                              727,30662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.        5 643 204,08                        6 189 704,08   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.       5 643 204,08                        6 189 704,08672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.          77 487,86                           29 136,98    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.          77 487,86                           29 136,98    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nemá informace o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo zabraňovaly v nepřetržitém

   pokračování v činnosti.

   V naší organizaci nedošlo ke změnám účetních metod. Účetní metody nesmí účetní jednotka měnit. Změny lze

   provádět jedině z důvodu zkvalitnění vypovídací schopnosti účetní jednotky.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Nové předpisy nemají zásadní vliv na vedení účetnictví a na konkrétní účetní postupy užívané organizací.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Od 1.1.2010 vede naše organizace účetnictví ve zjednodušeném rozsahu. Účetní závěrka byla sestavena na

   základě účetnictví vedeného v souladu se zákonem č.563/1991 Sb. o účetnictví v platném znění. Údaje

   přílohy vycházejí z účetních písemností organizace (účetní doklady, smlouvy, účetní knihy a ostatní účetní

    písemnosti) a z dalších podkladů, které má organizace k

   dispozici.

   Všechny údaje jsou uvedeny v korunách českých (Kč). Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především

   zásadu účtování ve věcné a časové souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad o schopnosti účetní jednotky

    pokračovat ve svých aktivitách.

   Opravné položky a rezervy organizace netvoří.

   Způsoby ocenění a odepisování

   Dlouhodobý drobný hmotný a nehmotný majetek

   DDHM - drobný dlouhodobý hmotný majetek jsou předměty, jejichž vstupní cena je vyšší než 3000,-Kč a

   nepřevyšuje částku 40000,- Kč a doba použitelnosti je delší než jeden rok. Při nákupu se účtují na účet

   558 a současně v účetní evidenci na účtech 028 a 088.

   DDNM - drobný nehmotný majetek v hodnotě nižší než 7000,- Kč je účtován do nákladů na účet 518.

   DHM - předměty od 1000,- Kč do 2999,- Kč jsou při nákupu účtovány na účet 501 a vedeny v operativní

   evidenci. Drobný majetek do 1000,- Kč je zaevidován do operativní evidence dle zvážení ředitele

   organizace. Drobný materiál jako příručky, brožury a zákoníky nižší ceny, jsou dány přímo do spotřeby.

   Dlouhodobý finanční majetek organizace žádný nemá.

   Odepisování dlouhodobého majetku

   Pro rok 2017 zvolila účetní jednotka rovnoměrný způsob odepisování dlouhodobého majetku. Účetní odpisy

   jsou stanoveny tak, aby odrážely faktický stav opotřebení majetku s přihlédnutím k morálnímu opotřebení a

   místním podmínkám organizace. Účetní odpisy jsou účtovány do nákladů měsíčně na účet 551. Návrh na změnu

   doby odepisování žádný nebyl.

   Zásoby (zboží) - zboží účetní jednotky (publikace, reklamní předměty...)se evidují na majetkových účtech

   (číslo 131, 132) a odtud se dle prodeje zaúčtují do nákladů na účet 504 a současně na výnosový účet 604

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 1 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   tržby.

   Součástí zásob je také účet 123 - Výrobky. Ty jsou navedeny současně na stranu DAl účtu 508. V případě

   prodeje jsou účtovány na stranu MD účtu 508.

   Skladová evidence zboží je vedena na skladových kartách. Karty jsou evidovány v PC v účetním programu

   Pohoda. Zboží je oceněno pořizovací cenou. Při nákupu zboží je jako druh pořizovacích vedlejších nákladů

   poštovné a balné.

   Změny oceňování, odpisování a postupů účtování

   Ve sledovaném účetním období nedošlo v organizaci k žádným změnám. Při oceňování majetku účetní jednotka

   používá pořizovací cenu, za kterou byl majetek pořízen a náklady související s pořízením - poštovné,

   doprava, montáž. Vyřazování majetku z evidence je dle vnitřních směrnic.

   Inventarizace majetku a závazků se provádí jednou ročně k 31.12.

   Způsob zaokrouhlování

   Nákladové a výnosové účty jsou matematicky zaokrouhleny na Kč.

   Z těchto zaokrouhlených položek se sestaví výkaz zisku a ztráty.

   Výsledek se přenese do výkazu rozvaha, kde jsou také ostatní jednotlivé položky nejprve zaokrouhleny a

   poté sečteny do součtových řádků.

   Při zpracování výkazu příloha se zaokrouhlené hodnoty některých položek porovnávají na předem zpracovaný

   výkaz rozvaha. O případné rozdíly vzniklé zaokrouhlováním se upraví dané položky výkazu příloha.

   Teprve potom se výkaz sestaví a vytvoří součtové řádky.

   U výkazu rozvaha je případný rozdíl mezi aktivy a pasivy umístěn

   k účtům:377 nebo 378.

   Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby nebyly zrealizovány.

   Časové rozlišení nákladů např.předplatné časopisů účtujeme ročně.

   Dohadné účty nákladů např. spotřeba energií účtujeme čtvrtletně dle sledované spotřeby.

   U elektrické energie, vody a plynu se zjistí skutečná spotřeba dle stavu počítadla k poslednímu dni

   příslušného období, vynásobí se aktuálními cenami za jednotku a výsledná částka se zaúčtuje do nákladů

   proti dohadné položce pasivní. Náklady za telefonní služby určujeme průměrem z předchozích vyúčtování

   těchto služeb.

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 2 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                       1 432 120,81       1 438 571,36

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          41 647,00          41 696,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       1 140 850,40       1 136 151,39

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909         249 623,41         260 723,97

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 3 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 4 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       1 432 120,81       1 438 571,36

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 5 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Příspěvková organizace je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spis.

   zn. PR 1110.

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 6 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Ke dni účetní závěrky nejsou známy žádné významné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce

   a přitom mají vliv na finanční situaci organizace.

   Nenastaly žádné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení roční účetní závěrky.

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 7 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 8 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti           644 898,12         644 898,12

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 9 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   Sbírka Městského muzea a galerie Polička číslo MGP/002-05-10/192002 v hodnotě 1,- Kč obsahuje 18901

   inventárních čísel.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 10 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.I.5.      Tato položka obsahuje nehmotný majetek od 7 do 60 tis. Kč (software, průkaz               26          267 343,50 Kč

 energetické náročnosti)  

A.II.3.     Na této položce je majetek pevně spojen se zemí, ostatní stavby a jejich               20 87       20 874 428,55 Kč

 technické zhodnocení  v hodnotě nad 40 tis. Kč  

A.II.4.     Tato položka rozvahy obsahuje veškerý movitý majetek s pořizovací cenou vyšší           8 78        8 789 317,45 Kč

 než 40 tis. Kč (vybavení expozic muzea).  

A.II.6.     Tato položka zahrnuje majetek od 3 do 40 tis. Kč (počítače, nábytek, tiskárny...        4 18        4 185 298,91 Kč

 )  

B.I.8.      Zboží na skladě - publikace a reklamní předměty, které organizace prodává                 50          503 830,45 Kč

 návštěvníkům  

B.II.4.     Na této položce jsou zaúčtovány zálohy na plyn, elektřinu, vodné a stočné.                              7 800,00 Kč

D.III.5.    Závazky vůči dodavatelům.                                                                  9           96 932,00 Kč

D.III.12.   Na tomto účtu je sociální pojištění za zaměstnance                                        11          117 689,00 Kč

D.III.13.   Tento účet obsahuje zdravotní pojištění.                                                   5           50 442,00 Kč

D.III.37.   Evidujeme zde nevyfakturované dodávky za elektřinu, plyn, vodné a stočné.                  6           66 947,00 Kč

D.III.38.   Na této položce je vedeno komisní zboží určené k prodeji a zákonné pojištění za           30          309 418,00 Kč

 4.Q.  

A.II.2.     Tato částka obsahuje muzejní sbírku v hodnotě 1,- Kč, skleněnou stěnu, smírčí             70          702 673,00 Kč

 kříž, kinetické kyvadlo.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 11 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.II.8.     I. etapa výkopových prací a uzemnění pasivního hromosvodu budovy Městského muzea           3           30 000,00 Kč

 a galerie Polička - ulice Tylova.  

A.II.1.     Zastavěná plocha                                                                          16          165 431,00 Kč

D.III.20.   Nařízený odvod prostředků zřizovateli z vyúčtování závazných ukazatelů roku               11          118 000,00 Kč

 2017.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 12 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.1.      Tuto položku tvoří veškeré kancelářské potřeby, drobný materiál, drobný majetek           15          154 741,05 Kč

 do 3 tis. Kč a instalační materiál na realizaci výstav.  

A.I.2.      Položka zahrnuje spotřebu zemního plynu, elektrické energie a vody.                       37          374 568,86 Kč

A.I.4.      Tento účet obsahuje náklady na prodané zboží.                                              5           50 235,56 Kč

A.I.8.      Tato položka obsahuje opravy movitého a nemovitého majetku, restaurování.                 31          313 912,00 Kč

A.I.12.     Účet ostatní služby zahrnuje poštovné, PC práce, telefonní poplatky,internet,             60          600 026,64 Kč

 stočné, revize, služby na zajištění provozu EPS a EZS, dopravu a zapůjčení  

 výstav, náklady na dokumentaci sbírek.  

 Organizace má uzavřené smlouvy na některé ostatní služby např. od firem  

 ASC HB, a.s. - smlouva na zajištění servisu a dodávek materiálu pro kopírovací  

 stroje  

 Česká pošta, s.p. - smlouva o poskytování certifikačních služeb  

 Votruba Ondřej - smlouva o poskytování webového prostoru a hostování webových  

 stránek  

 Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje - smlouva o připojení elektrické  

 požární signalizace  

 Valenová Jitka - služby v oblasti BOZP  

 OM-KOMPLEX spol. s r. o. - smlouva o provozu zařízení dálkového přenosu dat  

 Trade Fides, a.s. - smlouva o provádění pozáručního servisu zabezpečovacího  

 zařízení  

 Patrol Group s.r.o. - servis elektronické zabezpečovací signalizace EZS a EPS.  

A.I.16.     Zákonné sociální náklady tvoří základní příděl 2 % z mezd do FKSP, příspěvek na           16          162 902,90 Kč

 stravenky zaměstnanců, školení a lékařské prohlídky, OOPP.  

B.I.2.      Tato položka zahrnuje tržby za vstupné, účastnické poplatky za letní tábor,               87          871 569,00 Kč

 zájezdy a zápůjčné za výstavy.  

B.I.4.      Tržby za prodej zboží.                                                                     7           74 485,96 Kč

B.IV.2.     Tyto výnosy jsou tvořeny příspěvkem od zřizovatele, dotacemi Pardubického kraje,        6 18        6 189 704,08 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 13 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

 Ministerstva kultury a příspěvkem Nadace Bohuslava Martinů (200 tis. Kč).  

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 14 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 15 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 16 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

Fond kulturních a sociálních potřeb

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                14 274,09

A.II.  Tvorba fondu                                                                               62 662,90

    1.  Základní příděl                                                                            62 662,90

    2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se

       k majetku pořízenému z fondu

    4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Čerpání fondu                                                                              54 020,00

    1.  Půjčky na bytové účely

    2.  Stravování                                                                                 40 860,00

    3.  Rekreace

    4.  Kultura, tělovýchova a sport                                                                4 000,00

    5.  Sociální výpomoci a půjčky

    6.  Poskytnuté peněžní dary

    7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

    8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

    9.  Ostatní užití fondu                                                                         9 160,00

A.IV.  Konečný stav fondu                                                                         22 916,99

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 17 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

Rezervní fond

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               129 906,24

D.II.  Tvorba fondu                                                                               77 487,86

    1.  Zlepšený výsledek hospodaření                                                              77 487,86

    2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

    3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Peněžní dary – účelové

    5.  Peněžní dary – neúčelové

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  Čerpání fondu                                                                              76 119,00

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

    4.  Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní čerpání                                                                            76 119,00

D.IV.  Konečný stav fondu                                                                        131 275,10

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 18 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

Fond investic

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                               104 459,39

F.II.  Tvorba fondu                                                                              260 911,92

    1.  Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku              230 911,92

       prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele                                                30 000,00

    3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů

    4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

    6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

    7.  Převody z rezervního fondu

F.III.  Čerpání fondu                                                                             213 000,00

    1.  Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,                30 000,00

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

    3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele                                                             183 000,00

    4.  Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,

       který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV.  Konečný stav fondu                                                                        152 371,31

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 19 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         17 320 167,55     17 023 782,55      3 850 646,00     20 874 428,55

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.       17 320 167,55     17 023 782,55      3 850 646,00     20 874 428,55

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 20 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.            165 431,00        165 431,00                          165 431,00

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plocha                             H.4.          165 431,00        165 431,00                          165 431,00

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 21 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 22 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 23 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 24 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 



Příloha

sestavená k 31.12.2017

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 24.1.2018 12:02:14

Název účetní jednotky:  Městské muzeum a galerie Polička

Sídlo:  Tylova 114

       Polička

 příspěvková organizacePrávní forma:

IČO : 70152853

   Zápis u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1110, dne 13.července 2010

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.21.010 Strana 25 Tisk: 24.1.2018 12:03:15 


